1

2024 年６月５日

株 主 各 位

東京都港区芝浦三丁目１番１号

安 田 倉 庫 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 川  一 成

  (コ ー ド 番 号 :93 2 4  東 証 プ ラ イ ム )

第 156 回定時株主総会招集ご通知（株主総会参考書類）の一部修正について

2024年６月５日付でご送付いたしました当社「第156回定時株主総会招集ご通知」の株主総会参考

書類の記載内容の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

  「第 156 回定時株主総会招集ご通知」９ページ

   株主総会参考書類

   第２号議案 取締役９名選任の件

   候補者番号５ 井福正博氏の「略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）」

２．修正内容（下線部が修正箇所であります）

【修正前】

候補者

番 号

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

５
井
い

 福
ふく

 正
まさ

 博
ひろ

（1958 年 6 月 9 日生）

1981 年 4 月 安田生命保険相互会社入社

2003 年 10 月 同社高知支社長

2004 年 1 月 明治安田生命保険相互会社高知支社長

2011 年 7 月 同社執行役

2013 年 7 月 同社常務執行役

2015 年 4 月 同社専務執行役

2016 年 4 月 同社執行役副社長

2016 年 7 月 同社取締役執行役副社長

2018 年 6 月 当社取締役（現任）

2020 年 4 月 明治安田生命保険相互会社取締役

2020 年 7 月 明治安田損害保険株式会社代表取締役会長

2023 年 4 月 明治安田収納ビジネスサービス株式会社代表取締役会長

2024 年 3 月 東京建物不動産販売株式会社社外取締役（現任）

2024 年 3 月 学校法人安田学園教育会理事長（現任）

重要な兼職の状況

東京建物不動産販売株式会社社外取締役

学校法人安田学園教育会理事長

2

【修正後】

候補者

番 号

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

５
井
い

 福
ふく

 正
まさ

 博
ひろ

（1958 年 6 月 9 日生）

1981 年 4 月 安田生命保険相互会社入社

2003 年 10 月 同社高知支社長

2004 年 1 月 明治安田生命保険相互会社高知支社長

2011 年 7 月 同社執行役

2013 年 7 月 同社常務執行役

2015 年 4 月 同社専務執行役

2016 年 4 月 同社執行役副社長

2016 年 7 月 同社取締役執行役副社長

2018 年 6 月 当社社外取締役（現任）

2020 年 4 月 明治安田生命保険相互会社取締役

2020 年 7 月 明治安田損害保険株式会社代表取締役会長

2023 年 4 月 明治安田収納ビジネスサービス株式会社代表取締役会長

2024 年 3 月 東京建物不動産販売株式会社社外取締役（現任）

2024 年 3 月 学校法人安田学園教育会理事長（現任）

重要な兼職の状況

東京建物不動産販売株式会社社外取締役

学校法人安田学園教育会理事長

以  上